
Financieel verslag per 06-09-2019
Naam New Store Europe B.V.

Curator mr. W.J.B. Berendsen

Rechter-Commissaris mr. S.J.O. de Vries

Insolventienummer F.01/14/817

Disclaimer:

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

A.I

1. Materiële vaste activa

b  - Inventaris, machineriën  165.000,00€                          -€                                

Af: rechten van derden [Benschop] 165.000,00-€                          -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

2. Voorraden/OHW

 - Voorraden 100.000,00€                          -€                                

 - OHW -€                                      -€                                

Af: rechten van derden 100.000,00-€                          -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

3. Debiteuren

 - Boedeldebiteuren 1.076.861,14€                       -€                                

 - Pré-faillissement 499.593,16€                          

Af: rechten van derden 499.593,16-€                          -€                                

Af: kosten 638.945,49-€                          14.357,18-€                      

437.915,65€                      

4. Liquide middelen

- Kas 5.659,22€                             

- Bank 739.978,37€                          

745.637,59€                      

5. Overige baten

 - Bankrente en -kosten 25.274,07€                        

 - Restituties 24.502,57€                           

 - 29 lid 1 OB voor zover reeds verkregen (zie E) -€                                      

  -€                                

24.502,57€                        

Totaal vrij actief 1.233.329,88€                   14.357,18-€                      

A.3

12. Bodemzaken

 - Inventaris, machineriën [bodemzaken] 390.000,00€                          -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

Subtotaal 390.000,00€                          -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

390.000,00€                      -€                                

Totaal 57 lid 3 Fw-actief 390.000,00€                      -€                                

Totaal actief 1.623.329,88€                   14.357,18-€                      

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten

1. Salaris en verschotten mr. C.A.M. de Bruijn [surseanceperiode] 83.233,28-€                        14.445,45-€                      

2. Salaris en verschotten mr. C.A.M. de Bruijn [faillissementsperiode] 150.677,12-€                      26.150,57-€                      

3. Salaris en verschotten mr. W.J.B. Berendsen [surseanceperiode] 56.809,20-€                        9.859,45-€                        

4. Salaris en verschotten mr. W.J.B. Berendsen [faillissementsperiode] 149.379,18-€                      25.925,31-€                      

5. Salaris en verschotten mr. W.J.B. Berendsen [faillissementsperiode Holding] 26.360,96-€                        4.575,04-€                        

6. Assist Automatisering 2.411,53-€                          418,53-€                           

7. NTAB B.V. 5.909,04-€                          1.025,54-€                        

8. Van Spaendonck & Partners B.V. 2.123,55-€                          368,55-€                           

9. Restitutie B&G teveel betaald saldo 4.155,03-€                          -€                                

10. Allen & Overy 10.195,61-€                        1.769,49-€                        

11. Jos van den Borne, maart, april, mei en juni 2015 1.800,00-€                          -€                                

14. Alinea Linqua 350,90-€                             60,90-€                             

16. ITAB Den Bosch; premie brandverzekering 14.524,00-€                        

17. ITAB Den Bosch; afwikkeling NSE China 20.442,50-€                        

528.371,90-€                      84.598,83-€                      

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 1.623.329,88€                 

Totaal B (incl. BTW) 528.371,90-€                    

Saldo boedelrekening 1.094.957,98€                 

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 

mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 06-09-2019


